РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.12.2020                                                                                     № 8/5
                                                          д. Паска

О принятии имущества в муниципальную собственность
Паскинского сельского поселения
             В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", федеральным законом о несостоятельности и банкротстве от 26.10.2002  № 127-ФЗ, законом Кировской области от 29.12.204 N 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области»" в последней редакции  от 24.03.2020 N 358-ЗО, на основании статьи 24 Устава муниципального образования «Паскинское сельское поселение», рассмотрев акт приема передачи непроданного  в ходе процедуры конкурсного производства имущества КОГУП «Кировлес» в порядке п.8, п.9 ст. 148 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» № 127-ФЗ, Паскинская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять в муницпальную собственость «дом кордон Паска» 1980 года постройки назначение нежилое, площадью 139,4 кв.м расположенный по адресу Кировская область, Кильмезский район, д. Паска, ул. Зеленая, д. 13 кадастровый № 43:11:420502:0110:2745/08/А.
2. Администрации Паскинского сельского поселения внсети соответствующие записи в реестр учета муниципальной собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах и официальном сайте Паскинского сельского поселения.
Председатель Паскинской

Сельской Думы                                                                                  П.С.Яшпаев

Глава поселения                                                                                 В.В.Яговкин